
    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VVS POOL 
SCHŮZE VVS V PRAZE DNE 21. 12. 2022 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  

> Robin Vladyka 

> Calvin Washburn 

> Tomáš Vančura 

> Petr Smorádek 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

VIA TELEFON 

>  

NEPŘÍTOMNI  

> František Nejedlo 



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VVS) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VVS) 

PRIORITA A 

> Rozpočet na rok 2023 

> Přidělení heren do kalendáře 2023 

> MR juniorů 

> Propagace, marketing 

> Členské příspěvky – kluby, hráči 

> Získávání financí z jiných zdrojů 

PRIORITA B 

PRIORITA C 



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 

PRIORITA A 

> Rozpočet na rok 2023 

o Robin Vladyka předložil návrh rozpočtu na rok 2023, návrh je pracovní, protože zatím 

nevíme jaké budou dotace pro rok 2023, předpokládáme, že pro sekci poolbilliard pouze 

300 tisíc. V případě rozdílných dotací se bude rozpočet upravovat. 

▪ Byly určeny priority financování pro rok 2023 

• Tuzemské soutěže (organizace, poháry, pronájem heren) 

• ME jednotlivců + ME juniorů 

• Federal Cup 2023 

• EuroTour (podpora tří reprezentantů na 1. EuroTour – 15 tis. Kč) 

• Podpora reprezentantů na ostatních akcích MS apod. 

▪ Výkonný výbor sekce poolbilliard rozhodl o zvýšení startovného na turnaje, 

podrobnosti jsou v rozpočtu. 

▪ Výkonný výbor rozhodl o zvýšení částek na organizaci turnajů, podrobnosti jsou 

uvedeny v rozpočtu. 

▪ Krizový rozpočet 2023 

> Přidělení heren do kalendáře 2023 

o VVs rozhodnul o přidělení heren na rok 2023 podle nabídkového řízení, které proběhlo 

v minulých dnech. Zároveň byl uveřejněn kalendář. 

> MR juniorů 

o MR juniorů proběhne v Pardubicích, Tomáš Vančura byl pověřen komunikací s kluby, 

které mají mládež, hlavně kvůli včasnému přihlášení a koordinaci. 

> Propagace, marketing 

o Přípravou a koordinací propagačních materiálů byl pověřen R. Vladyka. C. Washburn se 

bude starat o sociální sítě – propagaci turnajů apod. 

> Členské příspěvky – kluby, hráči 

o Bylo komunikováno o možnostech dalších příjmů do rozpočtu, mimo jiné i členské 

příspěvky hráčů, které odvádějí kluby, ale celé se vrací zpět (jako v jediné sekci). Nakonec 

uzavřeno s tím, že se k tomu vrátíme na dalších schůzkách a jestli vymyslíme schůdné 

řešení budeme ho prezentovat na VH 2023. 

> Získávání financí z jiných zdrojů 

o Získáváním financí z jiných zdrojů byl pověřen Petr Smorádek, jedná se zejména o kraje, 

městské části, ale i firmy. Zároveň bude vypracovávat metodiku s jakou by se mělo 

postupovat. 

PRIORITA B  

PRIORITA C  

SKEN PREZENČNÍ LISTINY  

 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1dZJHdhV594ULTysM3w9i0XVZDO9dDWTp8FgAWeQRHKw/edit?usp=sharing


    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 


